PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 16/2019

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao Pregão
Eletrônico nº 16/2019, com a adjudicação do objeto para a empresa BGVALLE
CONSTRUÇÕES E REFORMAS EIRELI, novalor de R$ 39.690,00 (trinta e nove mil, seiscentos
e noventa reais).

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA
Pregoeira

(SIDEC - 12/05/2020) 200100-00001-2020NE000001

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 04/2020. OBJETO: prestação de serviços de coleta, avaliação, análise,
diagnóstico e prognóstico da qualidade do ar ambiental interior, oriundo da climatização

[...]

prestação de serviços continuados, sem mão de obra residente, de manutenção preventiva
e corretiva, com suporte a atualização e configurações do equipamento de armazenamento
de dados - STORAGE, em utilização nesta Procuradoria, tendo como vencedora, pelo
critério de menor preço global anual, pelo valor de R$ 17.400,00 (dezessete mil e
quatrocentos reais), a empresa AMÉRICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELETRO-
ELETRONICOS LTDA, CNPJ: 06.926.223/0001-60. Processo nº 1.16.000.000084/2020-18.

Brasília, 12 de maio de 2020.
VICTOR PEREIRA DE REZENDE JUNIOR

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

[...]

PRAZO DE VIGÊNCIA e com amparo no inciso II do artigo 57 da Lei 8.666/1993.;
Fundamento Legal: art. 65, inc. II, alínea b, da Lei nº 8.666/1993; Processo: Nº
1.19.000.000557/2019-31; Cobertura Orçamentária: Elemento 339037, Programa de
Trabalho 03062058142640001; Valor mensal: R$ 18.754,34 (dezoito mil, setecentos e
cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos); Notas de Empenho: nº
2019NE000303, de 21/06/2019; Signatários: pelo Contratante, Flávio Roberto Martins de
Matos, e pela Contratada, Telma Pereira dos Santos Sodré. Data da assinatura:
11/05/2020.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Pregão
Eletrônico nº 04/2020; Processo: 1.19.000.000315/2020-81; Vigência: 04 (quatro) meses,
do recebimento da Ordem de Serviço pela Contratada; Cobertura Orçamentária: Elemento
339039; Nota de Empenho: nº 2020NE000279, de 30/04/2020; Valor anual: R$ 275.406,45
(duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e seis reais e quarenta e cinco centavos);
Signatários: pela Contratante, Flávio Roberto Martins de Matos, e pela Contratada,
Fernando Tadeu de Melo e Silva.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 200053